РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2011  г. № 54
Об отчуждении муниципального

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с целью эффективного использования и уменьшения расходов на содержание муниципального имущества, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Передать в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области объект недвижимого имущества – здание Физкультурно-оздоровительного комплекса с универсальным игровым залом, расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Молодцова, дом 4, корпус 3.

2. Опубликовать данное решение в газете «Петербургский рубеж».

3. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский